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 Tal: Ray Grönlund  
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Första Maj äntligen här!  
   Äntligen vår och äntligen Första Maj-möte på Olof 

Palmes plats i Trelleborg. Årets huvudtalare är Ray 

Grönlund, nyvald ordförande för Vänsterpartiet 

Skåne. Ray sitter i styrelsen i V Landskrona och har 

politiska uppdrag som ersättare i Regionfullmäktige 

och är även nämndeman i förvaltningsrätten. 

    Så här säger Ray om sitt uppdrag som ordförande 

för V Skåne: ”Jag hoppas att få medlemmarna att hitta 

en ännu starkare gemenskap inom Vänsterpartiet 

oavsett om man bor i Trelleborg, Eslöv eller Osby. Att 

känna att vi är ett distrikt som alla kämpar för Skånes 

väg bort från den människosyn som nu genomsyrar 

hela det politiska klimatet, där de som inte har får 

mindre och där människor inte får plats i samhället. 

Vänsterpartiet skall vara ett parti som visar tydligt att 

alla skall få plats oavsett vem man är. Detta visar vi 

bäst genom att själva vara solidariska och inte rädda 

för att ta diskussionen på jobbet eller var det än må 

vara”. Till yrket är Ray behandlingsassistent och 

jobbar med pojkar som sitter på sluten ungdomsvård. 

    Mats Sjölin, ordförande i Vänsterpartiet Trelleborg 

är lokal talare och kommer att ta upp aktuella 

kommunpolitiska frågor. 

    Som vanligt svarar blåsorkestern Röda Kapellet 

från Lund för musiken och lär traditionsenligt inleda 

med ”Första Maj” och avsluta med ”Internationalen”. 

   Välkomna att fira Första Maj med Vänsterpartiet! Ta 

chansen att lyssna på musiken och talen och diskutera 

gärna politik över en fika efter mötet! 

    Kan man tänka sig en bättre start på dagen än att 

vara på Olof Palmes plats klockan 9.30?  



Vår ideologiska kompass 
   Vänsterpartiet är ett socialistiskt och feministiskt 

parti med en stark miljöprofil. För oss är rättvisa, 

jämställdhet och hållbar utveckling den ideologiska 

grund som vår politik utformas från. Detta präglar vår 

politik oavsett om det handlar om internationell, 

nationell eller lokal politik. 

   Våra ställningstaganden i de olika frågorna i 

Trelleborg grundar sig i vår ideologi. Det gör att det 

går att lita på oss. Vi arbetar i Trelleborg för en politik 

som syftar till att uppnå rättvisa, jämställdhet och 

solidaritet samt en långsiktigt hållbar utveckling. 

 

 
 

En sjuk politik 
   Från högern framförs ofta att politiker inte ska lägga 

sig i och bestämma om sådant där andra är mer 

lämpade att ta beslut. Nog är det väl då märkligt att 

sjukfrånvaron kan minskas genom att regeringen 

politiskt beslutar att sjuka ska bli friska. Till gagn för 

statistiken och statsbudgeten kan en medicinskt frisk 

person alltså vara politiskt frisk. Nej, ge sjuka tillbaka 

sina rättigheter och lägg skyldigheterna på sjukvård 

och arbetsgivaren - inte på den sjuke. 

 

 
 

Centralskolan 
   För tillfället pågår en markanvisningstävling för 

området kring Centraskolan. Syftet är att exploatera 

området och kommunen anger följande förutsättning: 

”I kraft av fastighetens läge ska den framtida 

exploateringen ge ett tillskott till stadens utbud av 

handel och service likväl som centralt belägna 

bostäder av hög kvalitet”. Gärna hög kvalitet, men i 

första hand behövs det prisvärda bostäder där vanliga 

människor, inte minst ungdomar, har råd att bo. Så 

borde kommunen istället ha formulerat sin inriktning! 
 
 
 

Hemsida och kontaktuppgifter 
Följ Vänsterpartiet, läs om vår politik och få tips om 

våra aktiviteter! Gör det på vår hemsida: 

trelleborg.vansterpartiet.se. 

Du kan också e-posta till oss på adress 

trelleborg@vansterpartiet.se. Vill du skicka ett vanligt 

brev går det också bra, skicka då till: Vänsterpartiet  

Trelleborg, Ola Möllares väg 9, 231 65 Trelleborg. 

Sverigedemokraternas nya position 
   Sverigedemokraterna har länge försökt förmedla 

uppfattningen att de skulle vara missgynnade när 

maktpositionerna fördelas. Att det stöd de får från 

väljarna nonchaleras av övriga partier. I Trelleborg är 

sanningen den helt omvända när ett parti med bara 7 

mandat kan få ett välavlönat oppositionsråd med all 

den insyn och det inflytande det för med sig. Låt se 

om SD i nästa valrörelse erkänner den roll de faktiskt 

har som en del av det politiska etablissemanget. 

   

 
 

Barnfattigdom  
   Barnfattigdom finns inte har Marianne Ohrlander 

slagit fast. Det som finns är oansvariga föräldrar med 

för många barn som slösar bort sina pengar på fel 

saker. Familjer som lever under små förutsättningar 

har sig själv att skylla eftersom de själv har satt sig i 

den situationen med sin egoism. Som socialnämndens 

ordförande har Ohrlander ansvar för att hantera frågor 

med människor i svåra och utsatta situationer. En 

position där det vore lämpligt att besitta någon form av 

empati, en egenskap Ohrlander tycks befriad ifrån. 

   Ulf Bingsgård ska tydligen ta ett samtal med 

Marianne Ohrlander kring uttalandet. Och det är klart, 

Bingsgård har ju god erfarenhet av att uttala sig 

klumpigt och föraktfullt så i det avseendet kan det 

säkert skapas en förståelse och medkänsla – men 

kanske inte då i första hand med de fattiga barnen. 

 

 
 

Pågatåg  
   Hösten 1998, när vi i Vänsterpartiet precis hade 

kommit in i kommunfullmäktige, lämnade vi en 

motion där vi föreslog att kommunen skulle ta fram en 

”genomförandeplan för Pågatågstrafik”. Det vi avsåg 

var en plan för hur trafiken skulle förverkligas och hur 

trafiken skulle influera byggandet i kommunen. Vi 

ville också att man skulle ta ställning och planera för 

en station till på öster i syfte att stimulera de östra 

delarna av staden samt att få en bra koppling till 

byarna längs kusten österut. 

   Motionen blev besvarad, men arbetet sattes inte 

igång och ännu har inte de styrande i kommunen 

hunnit ikapp. Frågan om station på öster hinns inte 

med, trots att Pågatågstrafiken som en följd av kom-

munens velighet, har senarelagts i ett antal omgångar. 

Ännu ett sorglustigt inslag i den eviga Pågatågsfrågan. 
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